
2023 年 05 ⽉ 01 ⽇ 
 

価格改定のお知らせ 
 
昨年末から相次ぐ資材の⾼騰が続いております。 
弊社も価格維持の為に企業努⼒を重ねてまいりましたが現状の価格では商品の提供が
困難な状況になってまいりました。 
 
今回、弊社では⾼品質•迅速配送を維持する為、やむを得ず以下 2 点に関しましてお客
様にご負担をお願いすることになりました。 
 
1. シール•ステッカー類 

仕⼊れ材料費の値上がり分の⼀部として 10％の値上げをお願い致します。 
2. (クロネコ•佐川)宅配便の値上がりによる配送費の⼀部ご負担(梱包資材含) 

シール類の標準配送費の⼀部として、全国(沖縄•離島を除く)⼀律 300 円のご負担
をお願い致します。 

 
配送業者は、より確実•安全にお客様へお届けするため、クロネコ便のみに統⼀致しま
す。 
 
ご負担をおかけするのは、⼼苦しいところですが、今後ともお客様に魅⼒のある商品
をお届けできるよう、引き続き企業努⼒を続けてまいります。 
どうかご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 


